АДМИНИСТРАЦИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2021                                                                                                    № 29
                                                           п.Кобра
Об уточнении почтового адреса жилого дома, расположенного по адресу: п.Кобра, ул.Пионерская, д.23 кв.2
В целях уточнения и упорядочения адресного хозяйства и земельно-кадастровой документации нумерации объектов недвижимости в п. Кобра Нагорского района Кировской области  в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Кобринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:19:340103:156 почтовый адрес: Кировская область, Нагорский район, п. Кобра, ул. Пионерская, д. 23.                               2.Поручить специалисту администрации Кобринского сельского поселения                              Агеевой С.А. внести соответствующие изменения в похозяйственную книгу.
   3. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.

   4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Кобринского сельского поселения                                     В.С. Сабитов